AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

CNPJ 16.524.054/0007-81

1

RESULTADO FINAL
PROCESSO SELETIVO EDITAL N° 2.1/2024

 CARGOS:

CRAS A-2 ASSESSOR TÉCNICO ACESSUAS TRABALHO

RESULTADO DA 4º ETAPA (ENTREVISTA).

O RESULTADO ESTÁ PUBLICADO POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

MUNICÍPIO DE VITÓRIA

A Agência Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais - ADRA, com

sede na Rua Godero, 53, São Conrado - Cariacica/ES torna público o resultado final

do Processo Seletivo para contratação de pessoal e recomposição de cadastro de

reserva, para atuação nos espaços da Proteção Social Básica, no âmbito da Secretaria

Municipal de Assistência Social do Município de Vitória, mediante as condições e

instruções estabelecidas no Edital 2.1/2024.

 CRAS A-2 ASSESSOR TÉCNICO ACESSUAS TRABALHO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO  SITUAÇÃO

1 EDIMARA NASCIMENTO DE JESUS MARÇAL CLASSIFICADO

Observações:

1 - Informamos que a efetivação da contratação ocorrerá mediante a assinatura e

publicação do Termo de Colaboração a ser firmado com o municipio de Vitória,

conforme estabelecido no Edital de Chamamento Público nº 001/2023 Processo

Administrativo nº 268678/2023,

2 - Os candidatos classificados são solicitados a aguardar o contato telefônico para

instruções referentes à apresentação da documentação necessária.

Qualquer dúvida e ou informação entre em contato através do e-mail:

fabiane.fassarella@adra.org.br

Cariacica, 02 de Abril de 2024.

Comissão de Recrutamento e Seleção.

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

– ADRA